

FRANK WINKLER AUTOMOBILER ApS

CVR-nr.: 33755724

Kalørvej 101
5200 Odense V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2022

Frank Lykkegaard Winkler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRANK WINKLER AUTOMOBILER ApS
Kalørvej 101
5200 Odense V
e-mailadresse: frankwinklerautomobiler@gmail.com
CVR-nr: 33755724
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål, at drive virksomhed med handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resusultat anses for ikke tilfredsstillende. Markedet er svingende og priserne er presset.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.115.533	1.373.542
Eksterne omkostninger		-3.022.744	-1.310.561
Bruttoresultat		92.789	62.981
Personaleomkostninger		-224.275	-224.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.488	-2.630
Resultat af ordinær primær drift		-132.974	-163.921
Øvrige finansielle omkostninger		-11.930	-20.932
Ordinært resultat før skat		-144.904	-184.853
Skat af årets resultat		31.878	40.667
Årets resultat		-113.026	-144.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.026	-144.186
I alt		-113.026	-144.186

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.068.448	1.068.448
Materielle anlægsaktiver i alt		1.068.448	1.068.448
Anlægsaktiver i alt		1.068.448	1.068.448
Fremstillede varer og handelsvarer		837.000	652.788
Varebeholdninger i alt		837.000	652.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		109.997	
Tilgodehavender moms og afgifter			84.668
Tilgodehavender i alt		109.997	84.668
Likvide beholdninger		4.600	2.500
Omsætningsaktiver i alt		951.597	739.956
AKTIVER I ALT		2.020.045	1.808.404

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		1.316.457	1.456.534
Overført resultat		-113.026	-140.077
Egenkapital i alt		1.283.431	1.396.457
Gæld til banker		174.543	151.151
Skyldig moms og afgifter		40.872	53.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		521.199	207.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.614	411.947
Gældsforpligtelser i alt		736.614	411.947
PASSIVER I ALT		2.020.045	1.808.404

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret